АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022 № 87

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 2 сентября 2022 года № 27 (217)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.072010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений
в некоторые акты Российской Федерации», на основании заявки Акционерного
общества «Норильско-Таймырская энергетическая компания», Администрация
города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить с 01 сентября 2022 года Акционерному обществу «Норильско-

Таймырская энергетическая компания» статус единой теплоснабжающей
организации в системе теплоснабжения города Дудинки.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин